A200H        ФОТОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ
                                   ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ
(A200H-A, A200H-AV, A200H-F)           УГЛА
ØМеханические данные
Прецизионный преобразователь угла A200H  предназначен для измерения углового положения поворотных
столов, делительных устройств, компараторов и других прецизионных изделий. Преобразователь используется
в  с и с т е м а х  а в т о м а т и ч е с к о г о  к о н т р о л я ,  р е г у л и р о в а н и я  и  у п р а в л е н и я
Корпус преобразователя изготовлен из нержавеющей стали и крепится к объекту с помощью четырёх винтов

...-...
3600000
 Пример заказа: A200H-AV-36000-S-AR01/C12
               A200H-F-360000-K-AR01/C12
ØДополнительная
 комплектация
C12
Круглый 12 конт. разъём для
A200H-AV и A200H-F
D9
Плоский к9 онт. разъём для
всех вариантов A200H
O
360  el.
O135  el.
O90  el.
+A
+B
+R
O
360  el.
O135  el.
O90  el.
I1
I2
I0
a=0.25T 0.125T±
T
a a a a
U1
U1
U2
U2
a
U0
U0
C9
Круглый 9 к. разъём для A200H-A
Инверсные сигналы не показаны
8
9
1
2 7
63
54
Ę
2
5
55 198
7 12
11
10 2
36
5 4
Ę
2
5
55
1 5
96
ONC
Круглый 10 конт. разъём для
всех вариантов A200H
RS 10
Круглый 10 конт. разъём для
всех вариантов  A200H
6
910
12
78
35 4
Ø
3